МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Российский санаторно-реабилитационный центр

для  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

(ФГБУ «РСРЦ для детей-сирот»)

ПРИКАЗ

г. Евпатория

14 октября 2021 года                                                                                           № 159-о/д

Об утверждении структуры

 и положений о структурных подразделениях

На основании пункта 3.9. раздела III Устава ФГБУ «РСРЦ для детей-сирот»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1. Структуру ФГБУ «РСРЦ для детей-сирот» согласно приложению №1;

1.2. Положение об отделе безопасности ФГБУ «РСРЦ для детей-сирот»

согласно приложению №2;

1.3. Положение об отделе организационно-правовой и кадровой работы ФГБУ

«РСРЦ для детей-сирот» согласно приложению №3;

1.4. Положение о финансово-экономическом отделе ФГБУ «РСРЦ для детей-

сирот» согласно приложению №4;

1.5. Положение об учебно-воспитательной части ФГБУ «РСРЦ для детей-

сирот» согласно приложению №5;

1.6. Положение о медицинской части ФГБУ «РСРЦ для детей-сирот» согласно

приложению №6;

1.7. Положение об административно-хозяйственной части ФГБУ «РСРЦ для

детей-сирот» согласно приложению №7.

2. Приказ ФГБУ «РСРЦ для детей-сирот» от 03.04.2017 № 57-о/д

«Об утверждении структуры и положений о структурных подразделениях считать

утратившим силу.

3. Начальнику отдела организационно-правовой и кадровой работы

Микаевой А.А. обеспечить размещение приложений к настоящему приказу

на официальном сайте учреждения в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Е.В. САЕНКО

		2021-11-08T11:10:35+0300
	Саенко Елена Васильевна